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Munot

PymeH Kupos
MnameH Kambypos
MapTtuH Cypunos
Mopaax MeToanes

Cranucnas MNbpeaHos

Xpucto AtaHacos
MBo [euykos
[uHko MiBaHoB
Hwkonan Neoprues
Hepsanko [eHeB
Topop Tonopos
Emun [eHes
LOuameH ben
JleBeHT Pusos
BecenvH Muxos
PoceH Pyces
Muxaun Boes
BorgaH MuHea
OrHsiH MaTeHoB
Hwvkonan Angpees
BecenvH Hukonaes
CredpaH leoprues
WeaH borgaHoB
Bnagumup NaHes
MBeanno MeaHos
MNnameH MNeTpos
Hukonan JamsiHoB
Hwkonan KopTenos
XaHko XvHkoB
Yasaap YepHes
PymeH Oumutpos
Pusa Pusos

NMnanuHcko Lymen 2023
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ACK WIYMEH AYTOCIIOPT

OdbuyuanHo NeHepasiHO KnacupaHe

Knac

HC1
HC1
RC2
HC4
HC4
RC4
HC3
RC4
HC2
HC4
HC3
RC3
HC3
RC3
RC4
HC4
RC5
RC5
HC4
HC2
HC3
HC2
RC4
HC3
HC5
HC5
RC4
RC4
HC5
HC4
HC5

OT60p

ACK Crapt M KpnBogon Cyb6apy Nmnpesa
ACK Mpemuym Pevicunr T Wkopga ®abus RS
ACK MC PAIIM TUMM  CutpoeH C3 R5
ACK MB PEVICUHI XoHaa CuBuk
ACK MB PEVICUHI
ACK LUymeH Aytocrnopt  CutpoeH C2
ACK LHWYMEH AYTOCIO Ceat N6usa

Xonaa Cueuk

ACK Crapa 3aropa CutpoeH C2
ACK ®NAT-AYT BMB M3
ACK Crapa 3aropa Mexo 106
ACK ETbp pentcuHr Tum VW Mono
ACK Mpectux PeHo Knvo
ACK MB PEVICUHI PeHo Knvo

ACK Motocnopt T-H [Jo6p XoHaa Cuswmk

ACK Byncum CutpoeH C2
Apa moTop cnopt BA3 2105
ACK ONAT-AYT Mexo 106

Aytomobun kny6 PymbHu Peno Knvo panu 5
ACK Mpemuym Pevicunr T BA3 2101

ACK Byncum BEMB E46

ACK LUymeH Aytocrnopt  BA3 2105

ACK Crapa 3aropa dopa Eckopt RS
ACK ®IAT-AYT 2

ACK Xwnko MoTopcnopT
ACK ®IAT-AYT 2

ACK ®NAT-AYT

ACK Crapa 3aropa

CutpoeH Cakco
BA3 2105
XoHnaa Cueuk
Xonaa Cueuk
CutpoeH Cakco
ACK Motocnopt T-H [Jo6p CutpoeH C2
ACK MC Panu Tum
ACK LUymeH AyTocnopT

Cyayku Cyndt
BA3 2107
ACK LLymeH Aytocrnopt  BA3 2105
ACK Motocnopt T-H [Jo6p BA3 2107

ABTOMOGMUN ‘ Bpeme

5:36,080
5:39,710
5:47,700
6:04,850
6:13,430
6:14,200
6:15,210
6:16,250
6:26,750
6:27,440
6:29,277
6:33,480
6:34,760
6:38,110
6:40,460
6:43,710
6:45,090
6:45,560
6:46,110
6:49,580
6:50,620
6:57,820
6:59,000
7:00,380
7:03,510
7:04,840
7:15,950
7:27,570
7:28,800
7:42,090
7:44,000
7:48,560

MaHw 1

1:53,000
1:52,930
1:56,060
2:00,800
2:04,810
2:04,970
2:06,380
2:06,810
2:12,990
2:10,180
2:11,407
2:10,540
2:12,660
2:12,530
2:15,150
2:16,270
2:18,570
2:18,070
2:19,940
2:13,690
2:19,320
2:04,720
2:23,660
2:21,920
2:24,120
2:34,380
2:28,910
2:38,970
2:30,180
2:37,190
2:35470
2:40,740

MaHw 2

1:51,010
1:52,120
1:55,520
2:00,980
2:04,100
2:04,420
2:04,170
2:04,750
2:06,310
2:08,420
2:08,510
2:10,720
2:09,590
2:12,400
2:13,310
2:14,280
2:13,100
2:16,220
2:13,680
2:10,740
2:16,790
2:05,350
2:17,860
2:20,940
2:20,550
2:15,660
2:24,370
2:24,770
2:28,660
2:32,900
2:34,120
2:35,290

Doc.No.

MaHw 1

1:52,070
1:54,660
1:56,120
2:03,070
2:04,520
2:04,810
2:04,660
2:04,690
2:07,450
2:08,840
2:09,360
2:12,220
2:12,510
2:13,180
2:12,000
2:13,160
2:13,420
2:11,270
2:12,490
2:25,150
2:14,510
2:47,750
2:17,480
2:17,520
2:18,840
2:14,800
2:22,670
2:23,830
2:29,960
2:32,000
2:34,410
2:32,530

PT

30
24
21
19
17
15
13
11
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Heknacupanu

67
44
35
86
85
38

Metbp O6peTeHoB
JleBeHT OMepoB

MBanno Urnatos

OvHuep DxenaingnHoB

Bopwuc VBaHoB

Topop KoBayeB

CredpaH JInbeptuHoB

ACK ®ONAT-AYT
ACK LymeH AyTtocnopt

®opg Puecta ST
BEMB E46

ACK Mpemuym PeiicuHr T XoHga Cuwk Tavn P

AMK XackoBo BA3 2107
ACK ®AT-AYT 2 BA3 2105
ACK Crapa 3aropa Mexo 106
ACK ®NAT-AYT ®wuart YHo Typ6o

05:12,720
04:29,430
04:18,240

2:43,430

2:16,780

2:11,070
DNF
DNF
DNS

2:29,290

2:12,650

2:07,170
DNS
DNS
DNS

Munot

MapTtuH Cypunos

OdobuyuanHo KnacupaHe Knac RC2

Knac

OT60p

ACK MC PAN/ TUAM CutpoeH C3 R5

AsTOMOOMN Bpeme

MaHw 1

1:56,060

MaHw 2

1:55,520

MaHw 1

1:56,120

PT

15

Hexnacupaxu

Mpepcenaten cn. Komucapw:

CtosH PapeB

CnopTeH komuncap
BeHuucnae OpmaHoB

OtnevartaHo : 9.4.2023 r. 15:06:29

CnopTteH Kowmiegap of 3

Crtedban Yonakos
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o3| Ne Munot

1 74 Emwun [eHes
2 75 [JleBeHT Pusos

ABTOMOBHAHA OEAEPALIMA HA EBATAPHA

\7_,/

NMnanuHcko Lymen 2023

OdgpuyuanHo KnacupaHe Knac RC3

2:10,540
2:12,530

Doc.No.

MaHw 1 ‘ MaHw 2 ‘ MaHw 1

Heknacupanu
35 Wgawno UrHatoB

Knac OT60p ABTOMOGMUN ‘ Bpeme
RC3 ACK Mpectux PeHo Knvo 6:33,480
RC3 ACK Motocnopt T-H [Jo6p XoHaa Cuswmk 6:38,110
RC3 ACK Mpemuym PeiicuHr T XoHga Cuswk Tavn P 04:18,240

2:10,720 2:12,220
2:12,400 2:13,180
2:07,170 DNF

Ne Munot

80 Xpwucto AtaHacoB
8  [vHko NBaHoB

78 BecenuH Muxos
MBaH BorgaHoB
83 Hwukonan JamsaHoB

82 Hwukonai Koptenos

OdobuyuanHo KnacupaHe Knac RC4

2:04,970
2:06,810
2:15,150
2:23,660
2:28,910

MaHw 1 MaHw 2 | MaHw 1

2:04,420 2:04,810
2:04,750 2:04,690
2:13,310 2:12,000
2:17,860 2:17,480
2:24,370 2:22,670

Hexnacupaxu
38 Topop KoBaues

Knac OT60p AsTOMOOMN Bpeme
RC4 ACK LymeH Aytocnopt  CutpoeH C2 6:14,200
RC4 ACK Crapa 3aropa CutpoeH C2 6:16,250
RC4 ACK byncum CutpoeH C2 6:40,460
RC4 ACK ®NAT-AYT 2 CutpoeH Cakco 6:59,000
RC4 ACK Crapa 3aropa CurpoeH Cakco 7:15,950
RC4 ACK Motocnopt T-H [Jobp CutpoeH C2 7:27,570
RC4 ACK Crapa 3aropa Mexo 106 -

OdbuyuanHo KnacupaHe Knac RC5

Knac OT60p ABTOMOGMUN ‘ Bpeme
RC5 ACK OJTAT-AYT Mexo 106 6:45,090
RC5 Aytomobun kny6 PymbHu Peno Knvo panu 5 6:45,560

2:18,570
2:18,070

MaHw 1 ‘ MaHw 2 ‘ MaHw 1

2:13,100
2:16,220

2:13,420
2:11,270

Od¢buyuanHo KnacuparHe Knac HC1

1:53,000
1:52,930

MaHw 1 ‘ MaHw 2 ‘ MaHw 1

Knac OT60p ABTOMOGMUN ‘ Bpeme
HC1 ACK Crapt M KpnBogon Cyb6apy Nmnpesa 5:36,080
HC1 ACK Mpemuym Pericunr T Wkopga ®abus RS 5:39,710
HC1 ACK LUymen Aytocnopt BMB E46 04:29,430

1:51,010 1:52,070
1:52,120 1:54,660
2:12,650 DNF

OdobuyuanHo KnacupaHe Knac HC2

2:12,990
2:13,690

MaHw 1 MaHw 2 | MaHw 1

2:06,310
2:10,740

2:07,450
2:25,150

[Mo3| Ne Munot

1 57 Mwuxaun boes

2 201 BorgaH MuHea
Heknacupanu
[Mo3| Ne Munot

1 65 PywmeH Kupos

2 1 MNnameH Kambypos
Heknacupanu

44 JleeHT lOmepoB

[Mo3| Ne Munot

1 70 Hwukonan 'eoprues

2 68 Hukonan AHgpeeB

3 4  CredbaH Neoprues
Hexnacupaxu

67 [NeTtbp O6peTeHoB
69 CredpaH JIbeptTuHoB

Knac OT60p AsTOMOOMN Bpeme
HC2 ACK ®ONAT-AYT BEMB M3 6:26,750
HC2 ACK Byncum BEMB E46 6:49,580
HC2 ACK Crapa 3aropa ®opg Eckopt RS 6:57,820
HC2 ACK ®NAT-AYT dopg dPuecta ST 05:12,720
HC2 ACK OITAT-AYT duat YHo Typbo -

Mpepcenaten cn. Komucapw:
CtosH PapeB

CnopTeH komuncap
BeHuucnae OpmaHoB

OtnevartaHo : 9.4.2023 r. 15:06:29

CnopTteH Komiegg? of 3
Crtedban Yonakos
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1 72
2 17
3 M
4 62
5

Munot

MBo [eykos

Topop Topopos
OuameH ben
BecenuH Hukonaes

Brnagumup MaHes

NMnanuHcko Lymen 2023
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OdgpuyuanHo KnacupaHe Knac HC3

Knac OT60p ABTOMOGMUN ‘ Bpeme
HC3 ACK LHWYMEH AYTOCIO Ceat N6usa 6:15,210
HC3 ACK ETbp pentcuHr Tum VW Mono 6:29,277
HC3 ACK MB PEVICUHI PeHo Knvo 6:34,760
HC3 ACK LUymeH Aytocrnopt  BA3 2105 6:50,620
HC3 ACK Xwnko MoTtopcnopt BA3 2105 7:00,380

MaHw 1

2:06,380
2:11,407
2:12,660
2:19,320
2:21,920

MaHw 2 ‘

2:04,170
2:08,510
2:09,590
2:16,790
2:20,940

Doc.No.

MaHw 1

2:04,660
2:09,360
2:12,510
2:14,510
2:17,520

Heknacupanu

Ne‘

179
2 1"
3 20
4 76
5 27
6 64
7

Munot

Mopaax MeToanes
CraHnucnas MNMbpeaHoB
Hepsanko [eHeB
PoceH Pyces

OrHsH MNaTeHoB
Yasaap YepHes

Pusa Pusos

Od¢puyuanHo KnacupaHe Knac HC4

MaHw 1

2:00,800
2:04,810
2:10,180
2:16,270
2:19,940
2:37,190
2:40,740

MaHw 2 ‘

2:00,980
2:04,100
2:08,420
2:14,280
2:13,680
2:32,900
2:35,290

MaHw 1

2:03,070
2:04,520
2:08,840
2:13,160
2:12,490
2:32,000
2:32,530

Heknacupanu

86

OvHuep DxenaingnHoB

Bopwuc VBaHoB

Knac OT60p ABTOMOGMUN ‘ Bpeme
HC4 ACK MB PEVICUHI Xonaa Cueuk 6:04,850
HC4 ACK MB PEVICUHI XoHnaa Cueuk 6:13,430
HC4 ACK Crapa 3aropa Mexo 106 6:27,440
HC4 Apa moTop crnopt BA3 2105 6:43,710
HC4 ACK Mpemuym Pevicuir T BA3 2101 6:46,110
HC4 ACK LUymeH Aytocrnopt  BA3 2107 7:42,090
HC4 ACK Motocnopt T-H [Jo6p BA3 2107 7:48,560
HC4 AMK XackoBo BA3 2107 -
HC4 ACK ®AT-AYT 2 BA3 2105 -

Ne

1 56
2 54
3 88
4

Munot

WBaino MeaHoB
MnawmeH MeTpoB
XaHKOo XUHKOB

PymeH Oumutpos

OdobuyuanHo KnacupaHe Knac HC5

Knac OT60p AsTOMOOMN Bpeme
HC5 ACK ®NAT-AYT 2 XoHpaa Cuuk 7:03,510
HC5 ACK ®NAT-AYT XoHpaa Cumk 7:04,840
HC5 ACK MC Panu Tum Cy3yku Cyndt 7:28,800
HC5 ACK LymeH Aytocnopt  BA3 2105 7:44,000

MaHw 1

2:24,120
2:34,380
2:30,180

MaHw 2

2:20,550
2:15,660
2:28,660

MaHw 1

2:18,840
2:14,800
2:29,960

Hexnacupaxu

Mpepcenaten cn. Komucapw:

CtosH PapeB

OTtnevartaHo :

CnopTeH komuncap

BeHuucnae OpmaHoB
9.4.2023 . 15:06:30

CnopTteH Komiega of 3

Crtedban Yonakos



